[bookmark: _Toc1]赠与合同如何公证 赠与合同撤销的条件(3篇)
来源：网络  作者：心旷神怡  更新时间：2024-06-20
随着人们对法律的了解日益加深，越来越多事情需要用到合同，它也是减少和防止发生争议的重要措施。那么大家知道正规的合同书怎么写吗？下面是小编帮大家整理的最新合同模板，仅供参考，希望能够帮助到大家。赠与合同如何公证 赠与合同撤销的条件篇一乙方(受...
随着人们对法律的了解日益加深，越来越多事情需要用到合同，它也是减少和防止发生争议的重要措施。那么大家知道正规的合同书怎么写吗？下面是小编帮大家整理的最新合同模板，仅供参考，希望能够帮助到大家。
赠与合同如何公证 赠与合同撤销的条件篇一
乙方(受赠方)：_____(姓名)
双方根据《中华人民共和国合同法》就赠与事项达成如下协议：
1、赠与物的状况
(包括赠与物的名称、质量、数量、所在地等)
2、甲方对赠与物应承担如下责任、义务_____
(明确甲方的权利担保，瑕疵担保义务及相关的责任)
3、甲方享有_____的权利
(明确甲方的撤销权及其他权利)
4、乙方为接受赠与应履行下述义务
(甲、乙双方应对所附义务有明确约定，乙方应按约定履行义务)
5、其它
甲方：_____姓名：_____住址：_____电话：_____
签字：_____盖章：_____
乙方：_____姓名：_____住址：_____电话：_____
签字：_____盖章：_____
___年___月___日
赠与合同如何公证 赠与合同撤销的条件篇二
合同编号：______________
赠与人：______________________
受赠人：______________________
签订地点：____________________
签订时间：______年____月____日
第一条  赠与财产的名称、数量、质量和价值
一、名称：__________________________________________________________
二、数量：__________________________________________________________
三、质量：__________________________________________________________
四、价值：__________________________________________________________
赠与的财产属不动产的，该不动产所处的详细位置及状况：_______________________________
第二条  赠与目的：_________________________________________
第三条  本赠与合同（是/否）是附义务的赠与合同。所附义务__________________________
第四条  赠与物（是/否）有瑕疵。瑕疵是指赠与物的__________________________________
第五条  赠与财产的交付时间、地点及方式：_________________________________
第六条  合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决；协商不成的，按下列第___种方式解决：
（一）提交________________仲裁委员会仲裁；
（二）依法向________________人民法院起诉。
第七条  本合同未作规定的，按照《中华人民共和国民法典》的规定执行。
第八条  本合同经双方当事人____________________生效。
第九条  其他约定事项：__________________________________________________________
监制部门：_____________________印制单位：_____________________
赠与合同如何公证 赠与合同撤销的条件篇三
合同编号：______________________
赠与人：______________________
受赠人：______________________
签订地点：____________________
签订时间：______年____月____日
第一条?赠与财产的名称、数量、质量和价值
一、名称：__________________________________________________________
二、数量：__________________________________________________________
三、质量：__________________________________________________________
四、价值：__________________________________________________________
赠与的财产属不动产的，该不动产所处的详细位置及状况：_______________________________
第二条?赠与目的：_________________________________________
第三条?本赠与合同（是/否）是附义务的赠与合同。所附义务__________________________
第四条?赠与物（是/否）有瑕疵。瑕疵是指赠与物的__________________________________
第五条?赠与财产的交付时间、地点及方式：_________________________________
第六条?合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决；协商不成的，按下列第___种方式解决：
（一）提交_____________________委员会_____；
（二）依法向________________人民法院起诉。
第七条?本合同未作规定的，按照《_____》的规定执行。
第八条?本合同经双方当事人____________________生效。
第九条?其他约定事项：__________________________________________________________
赠与人（章）：
住所：
法定代表人：
居民身份证号码：
委托代理人：
电话：
编码：
受赠人（章）：
住所：
法定代表人：
居民身份证号码：
委托代理人：
电话：
开户银行：
账号：
编号：
监制部门：_____________________?印制单位：_____________________
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找